様式８
検証機関登録申請書

　　年　　　月　　　日

グリーンエネルギーCO2削減相当量認証委員会　殿

審査機関又は審査員の登録について、以下のとおり申請いたします。申請にあたり、グリーンエネルギーCO2削減相当量認証制度運営規則の定めるグリーンエネルギーCO2削減計画及びグリーンエネルギーCO2削減相当量認証申請書の審査及び確認の正確性に責任を持つことを宣言し、グリーンエネルギーCO2削減相当量の確認結果が不適切であった場合、グリーンエネルギーCO2削減相当量認証委員会の指示に基づき対処を行います。
１．申請者

	事業者名

	代表者役職・氏名
	印

	所在地

及び連絡先
	〒　　　－　　　　　　　TEL　　　　（　　　　）

	（ふりがな）

担当者氏名
	印

	所属

	役職

	所在地

	連絡先

（代表・直通）

	FAX

	E-mail

（１）経理的基礎に係ること
債務超過の状態にないこと、及び検証業務を的確かつ円滑に実施するために必要な資力を有していることを以下のとおり示す。（添付資料として直近２期分の財務諸表を提出すること。）

（２）技術的能力に係ること

グリーンエネルギーCO2削減相当量認証制度について十分な理解を有するとともに、検証業務を行うために十分な知識や経験を有するものを必要な数有していることを以下に示す。

①検証業務を担当する主要な職員

	氏名

	役職

	担当業務

	知識・経験等

	氏名

	役職

	担当業務

	知識・経験等

	氏名

	役職

	担当業務

	知識・経験等

	氏名

	役職

	担当業務

	知識・経験等

	氏名

	役職

	担当業務

	知識・経験等

②検証業務の指揮命令系統

（３）検証業務の実施に係る組織及び検証業務の手順が次に掲げる事項に適合するよう整備されていること
　　①特定の者が不当に差別的に取り扱われないような体制が整備されていることを以下に示す。

②検証業務において知り得た秘密について、当該秘密の性質に応じてこれを適切に保持するための取り扱いの方法を定めていることを以下に示す。